

# **Glesborg Murerforretning ApS**

**Karens Bakke 4, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 15 98 41 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

Claus Gregersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glesborg Murerforretning ApS Karens Bakke 4 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39
	Stiftet: 16. marts 1992
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Gregersen, Karens Bakke 4, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen A/S
<b>Modervirksomhed</b>	CG Holding Glesborg ApS CVR-nr. 31 26 12 87

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entrepriseforretning i forbindelse med reparationer såvel som til nybyggerier samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.338</b>	<b>838.678</b>
1 Personaleomkostninger	-426.437	-430.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.239	-28.922
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>147.662</b>	<b>379.495</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-660	-1.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.002</b>	<b>378.007</b>
3 Skat af årets resultat	-32.337	-83.187
<b>Årets resultat</b>	<b>114.665</b>	<b>294.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	114.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.665</b>	<b>294.820</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.462	18.806
Varebeholdninger i alt	61.462	18.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.404	74.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.628	767.206
Periodeafgrænsningsposter	11.013	9.851
Tilgodehavender i alt	432.045	852.017
Likvide beholdninger	108.648	137.438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>602.155</b>	<b>1.008.261</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>602.155</b>	<b>1.008.261</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	163.315	48.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>203.315</b>	<b>588.650</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.883
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.220	91.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.220	91.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.043	176.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.586	17.996
Anden gæld	97.991	99.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.620	294.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>398.840</b>	<b>385.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>602.155</b>	<b>1.008.261</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	93.830	800.000	1.093.830
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.180	500.000	294.820
Kontant kapitalnedsættelse	-160.000	0	0	-160.000
Overført kontant kapitalnedsættelse	0	160.000	0	160.000
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	48.650	500.000	588.650
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.665	0	114.665
	<b>40.000</b>	<b>163.315</b>	<b>0</b>	<b>203.315</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	421.683
Andre omkostninger til social sikring	7.573	8.578
	<b>426.437</b>	<b>430.261</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	660	1.488
	<b>660</b>	<b>1.488</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.220	91.586
Årets regulering af udskudt skat	-33.883	-8.399
	<b>32.337</b>	<b>83.187</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	579.995
Afgang i årets løb	0	-579.995
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	-195.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	195.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	1.176.141
Afgang i årets løb	0	-1.176.141
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	-827.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	827.114
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	157.806	109.582
Heraf forfalder inden for 1 år	-91.586	-17.996
	<b>66.220</b>	<b>91.586</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 37.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding Glesborg ApS, CVR-nr. 31 26 12 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
